Q4(UÿU<X/U<> OÇÿdn/âtficlia

Hprfàdc- de Ódko dPaulo

MW:

C’Nl’1 H.:»IH. to.) 0001-91
i

Sírtt/zatia d& (Centra ô&ite

PORTARIA N.° 3084/2017

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:-

Artigo 1,° DEMITIR A PEDIDO, a partir desta data
a Sra MICHELLI CRISTINA DA SILVA CIANO, portadora do RG. n
29.982.837-2-SSP/SP; CPF n.° 303.674.278-69 e CTPS n.° 020899 - série
00218, funcionária pública municipal no cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais no Setor de Educação, conforme requerimento da interessada
anexo, nos termos da Lei Municipal n.° 1058/05 e Lei Complementar n.°
096/2017 - PDV (Pedido de Demissão Voluntária).

Artigo 2.° Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

f

em

P.M. “João Manzano”, 12 de Maio de 2017.

Abigail càeti Dias

Prefeita Municipalc
Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor
nesta data.

/

Aparecicm Donizetti Lopes
Encarregadp do Setor de Pessoas

473-1107/3473-1182

_____r

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105 / 3
CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP www.alvinJantlis.sp.ffov.bre-mail: pmalvin@lcna.com.br